一般社団法人日本音響家協会北陸支部
２０２１年度第７回運営委員会（Web 会議）議事録

１、日   時 ： 2022 年 3月 22 日（水）19時 00 分～19 時 40 分

２、場   所 ： 北陸支部長宅
３、運営委員総数： 13 名
４、本日出席者数： 9 名
５、出席者名  ： 山本
６、Web 出席 ： 西畠、鷹栖、山口、堀、杉本、永澤、山崎、（相談役 本）
７、欠   席 ： 永原、高野、藤井、吉田
８、出席監査名 ： 欠席
９、議   長 ： 山本

第１号議案 審議決議事項 「第 16 回支部定時社員総会」開催に関する件について

・ 前回の運営委員会で審議し、修正のあった点を含め議案書内容の再確認を行った。

・  近年セミナー等ネット配信する機会が増えてきた事もあり、支部でネット配信用の機材を数点購

入する事とした。従って、本年度会計の締めは機材購入にて最終閉めとする。

・  監査報告も含め、４月半ば迄には議案書を作成し、支部会員に出欠確認返信はがきを同封し郵送

を完了する。

・ 議案書内の次年度支部活動予定について再審議し、音響セミナー開催の内容等の具体化を図った。

・ 当日支部運営委員は 13時現地集合とする事を再確認した。

その他

 ・次回特別運営委員会開催日程

    日時：4月 26 日（火）総会終了後。

令和 4年 3月 23 日

報告者 支部長：山本 広志

作成 事務局長：山崎 武志